
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-03-02-006189-a

Найменування замовника: ДП Енергоринок

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21515381

Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, місто Київ, вул.
Симона Петлюри, 27

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Войцеховська Світлана Миколаївна, +380445948697,
voytsehovska@er.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 30120000-6 Фотокопіювальне та поліграфічне
обладнання для офсетного друку (витратні
матеріали для принтерів та копіювальних апаратів
форматів А4 та А3)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30120000-6: Фотокопіювальне та
поліграфічне обладнання для офсетного друку

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Чорний тонер-
картридж до принтера
OKI MB470 (п/н
43979211) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

4 шт 01032, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Симона
Петлюри, 27,
к.418

до 31 грудня
2021

Фотобарабан до
принтера OKI MB470
(п/н 43979002) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

2 шт 01032, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Симона
Петлюри, 27,
к.418

до 31 грудня
2021



Синій тонер-картридж
до принтера OKI C3530
MFP (п/н 43459335)
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

1 шт 01032, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Симона
Петлюри, 27,
к.418

до 31 грудня
2021

Чорний тонер-
картридж до принтера
OKI C9655DN (п/н
43837136) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

1 шт 01032, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Симона
Петлюри, 27,
к.418

до 31 грудня
2021

Блакитний тонер-
картридж до принтера
OKI C9655DN (п/н
43837135) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

1 шт 01032, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Симона
Петлюри, 27,
к.418

до 31 грудня
2021

Блакитний
фотобарабан до
принтера OKI
C9655DN (п/н
42918107) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

1 шт 01032, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Симона
Петлюри, 27,
к.418

до 31 грудня
2021

Рожевий фотобарабан
до принтера OKI
C9655DN (п/н
42918106) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

1 шт 01032, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Симона
Петлюри, 27,
к.418

до 31 грудня
2021

Жовтий фотобарабан
до принтера OKI
C9655DN( п/н
42918105) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

1 шт 01032, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Симона
Петлюри, 27,
к.418

до 31 грудня
2021

Чорний фотобарабан
до принтера OKI
МС873dn (п/н
44844472) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

2 шт 01032, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Симона
Петлюри, 27,
к.418

до 31 грудня
2021

Рожевий фотобарабан
до принтера OKI
МС873dn (п/н
44844470) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

1 шт 01032, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Симона
Петлюри, 27,
к.418

до 31 грудня
2021



Блакитний
фотобарабан до
принтера OKI
МС873dn (п/н
44844471) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

1 шт 01032, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Симона
Петлюри, 27,
к.418

до 31 грудня
2021

Чорний тонер-
картридж до принтера
OKI MС873dn (п/н
45862848) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

6 шт 01032, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Симона
Петлюри, 27,
к.418

до 31 грудня
2021

Рожевий тонер-
картридж до принтера
OKI MС873dn (п/н
45862846) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

2 шт 01032, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Симона
Петлюри, 27,
к.418

до 31 грудня
2021

Жовтий тонер-
картридж до принтера
OKI MС873dn (п/н
45862845) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

2 шт 01032, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Симона
Петлюри, 27,
к.418

до 31 грудня
2021

Блакитний тонер-
картридж до принтера
OKI MС873dn (п/н
45862847) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

2 шт 01032, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Симона
Петлюри, 27,
к.418

до 31 грудня
2021

Тонер-картридж
Brother TN2375 до
принтера DCP-
L2540DNR (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

18 шт 01032, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Симона
Петлюри, 27,
к.418

до 31 грудня
2021

Фотобарабан Brother
DR2335 до принтера
Brother DCP-L2540DNR
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

4 шт 01032, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Симона
Петлюри, 27,
к.418

до 31 грудня
2021

Драм-картридж Canon
С-EXV49 (п/н
8528B003AA) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

6 шт 01032, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Симона
Петлюри, 27,
к.418

до 31 грудня
2021



Тонер-картридж Canon
C-EXV49 чорний (п/н
8524B002) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

8 шт 01032, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Симона
Петлюри, 27,
к.418

до 31 грудня
2021

Тонер-картридж Canon
C-EXV49 жовтий (п/н
8527B002) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

1 шт 01032, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Симона
Петлюри, 27,
к.418

до 31 грудня
2021

Тонер-картридж Canon
C-EXV49 синій (п/н
8525B002) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

1 шт 01032, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Симона
Петлюри, 27,
к.418

до 31 грудня
2021

Тонер-картридж Canon
C-EXV49 червоний (п/н
8526B002) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

2 шт 01032, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Симона
Петлюри, 27,
к.418

до 31 грудня
2021

Тонер-картридж Xerox
WC 7235/7345 синій
(п/н 006R01176) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

1 шт 01032, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Симона
Петлюри, 27,
к.418

до 31 грудня
2021

Тонер-картридж Xerox
WC 7235/7345 рожевий
(п/н 006R01177) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

1 шт 01032, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Симона
Петлюри, 27,
к.418

до 31 грудня
2021

Тонер-картридж Xerox
WC 7235/7345 чорний
(п/н 006R01175) (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

1 шт 01032, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вулиця Симона
Петлюри, 27,
к.418

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Покупець здійснює оплату в розмірі
100% від вартості Договору після
отримання Товару в повному обсязі
та підписання Сторонами
видаткової накладної протягом 10
(десяти) банківських днів з дня
отримання Покупцем рахунку-
фактури. Рахунок-фактура
надається Постачальником
Покупцеві в день підписання
видаткової накладної.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

361 880,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 361880 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 619,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 березня 2021 21:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 березня 2021 12:25 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

19 березня 2021 12:04

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


